
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН У СТР АДА-Г1 АЛИН ДЕПУТГАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать девятое внеочередное заседание Совета депутатов 
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

30.11.2022

РЕШЕНИЕ

г. Аргун №61

О внесении изменений в Перечень 
муниципальных услуг предоставляемых 
муниципальным образованием город Аргун, 
утвержденный решением Совета депутатов 
г. Аргун № 30 от 30.06.2017

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 2 октября 2014 года № 1015 «Об утверждении Правил подсчета и 
подтверждения страхового стажа для установления страховых пенсий»,
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской
от 19 мая 2021 года № 320н «Об утверждении формы, порядка ведения и 
хранения трудовых книжек», а также Перечнем типовых госуда]:
муниципальных услуг, утвержденным распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р, Уставом 
муниципального образования городской округ город Аргун, Совет депутатов 
г. Аргун

Федерации

ственных и

ием Совета

РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

муниципальным образованием город Аргун, утвержденный решен! 
депутатов г. Аргун № 30 от 30.06.2017 следующие изменения:

1) пункт 1 «Восстановление трудового стажа» исключить.
2. Опубликовать данное решение в городской газете |«Аргун» и 

разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун www.sovetarguji.m в сети 
«Интернет».

3. Настоящее ре.ш§шевступаст в силу со дня его опубликования.

Глава города Ар И.З. Аюбов

http://www.sovetarguji.m

